SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

	W.S. S.
	3) 1h
Deliberazione n.	X 4 .1
Demoerazione n.	

	Deliberazione n <u>\\daggerightarrow 4\lambda\l</u>
adottata dal l	Direttore generale in data
Oggetto:	Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia – Proroga incarico annuale di n. 4 ore settimanali di servizio specialistico ambulatoriale nella branca di Cardiologia c/o poliambulatorio di Narcao – Distretto di Carbonia
Su proposta	del Responsabile del Servizio medicina di base il quale
Richiamata	la delibera n. 1026 del 24.04.2002 con la quale veniva conferito, con decorrenza dal 01.05.2002, alla Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia l'incarico annuale, ai sensi della norma finale n. 9 allegato 1 D. P. R. 271/00, di n. 4 ore settimanali nella branca di Cardiologia c/o il Poliambulatorio di Narcao - Distretto di Carbonia -
considerat	o che nella succitata norma finale all'art. 1 comma 4 è espressamente detto che, ove permangano le esigenze assistenziali che hanno determinato il conferimento dell'incarico, lo stesso può essere rinnovato

rilevato

che al fine di evitare l'interruzione del servizio e garantire la fruizione delle prestazioni ai pazienti, si rende necessario prorogare l'incarico attribuito alla Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia, per la durata di un anno con decorrenza dal 01.05.2005

atteso

che la Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia ha comunicato di accettare la suddetta proroga con decorrenza dal 01.05.2005

visto

il "Foglio Notizie" compilato dalla Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia dal quale risulta che la stessa non si trova in posizione di incompatibilità e che rispetta il limite del massimale orario settimanale di cui all'art. 4 dell'allegato 1 DPR 271/2000

per un periodo non superiore a tre anni

visto

il DPR 271/2000





segue Deliberazione	n.	815
Y		

PROPONE

 di prorogare, alla Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia, per la durata di un anno, l'incarico a tempo determinato di n. 4 ore settimanali nella branca di Cardiologia presso il Poliambulatorio di Narcao - Distretto di Carbonia -

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Responsabile del servizio medicina di base;

SENTITI

il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di prorogare alla Dr.ssa Macciotta Maria Cinzia, con decorrenza 01.05.2005, ai sensi della norma finale n. 9 allegato 1 del DPR 271/2000, per la durata di un anno, l'incarico per n. 4 ore settimanali di servizio specialistico ambulatoriale nella branca di Cardiologia, presso il poliambulatorio di Narcao - Distretto di Carbonia;
- di imputare la spesa annua presunta pari a € 7.000 (settemila/00) sul conto codice 44020001 del piano dei conti aziendale anno 2005;
- di imputare la spesa annua presunta pari a € 3.500 (tremilacinquecento/00) sul conto codice 44020001 del piano dei conti aziendale anni 2006.

DIR.AMM.

DIR.SAN.

RespServizioMedicinaBase/Grussu

RespAmm.voDistrettoIglesias/Foddis

Il Direttore Generale (Dr. Emilio Simeone)

ii Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione
n. <u>8/≶</u> del <u>26 APR 2005</u>
è stata pubblicata
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal <u>2.7 APR. 2005</u> al <u>1.1 MAR. 200</u> 5
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.
Il Responsabile del Servizio Affari Generali (Dr. ssa Margnerita Cannas)
Allegati n.
Destinatari:
DISTRETTO DI IGLESIAS
SERVIZIO BILANCIO